FEPESE - Fundação de Estudos e Pesquisas Socioeconômicos
 PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ
Secretaria Municipal de Educação
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA ADMISSÃO EM CARÁTER TEMPORÁRIO PARA O QUADRO DO
MAGISTÉRIO-EDITAL Nº 004/2013/SME

RETIFICAÇÃO DA LISTA DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS

1. A COMISSÃO ORGANIZADORA do Processo Seletivo Público da Secretaria Municipal de Educação da
Prefeitura Municipal de São José, no uso de suas atribuições, torna pública a RETIFICAÇÃO DE OFICIO, por
constatação de erro material de processamento, da lista de inscrições deferidas, conforme abaixo:

EXCLUIR DA LISTA DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS A CANDIDATA ABAIXO RELACIONADA

 INSCR CANDIDATO CARGO HABILITAÇÃO
03444 ANA PAULA ATAIDE DA SILVA PROFESSOR-ARTESANATO-BORDADO

A MÁQUINA
NÃO HABILITADO

01785 MICHELLE CARNEIRO DE ANDRADE DE
FREITAS

PROFESSOR - CIÊNCIAS HABILITADO

INCLUIR NA LISTA DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS A CANDIDATA ABAIXO RELACIONADA

 INSCR CANDIDATO CARGO HABILITAÇÃO
03077 ANA PAULA ATAIDE DA SILVA PROFESSOR-ARTESANATO-BORDADO

A MÁQUINA
HABILITADO

01124 MICHELLE CARNEIRO DE ANDRADE DE
FREITAS

PROCESSOR - BIOLOGIA HABILITADO

Florianópolis, 21 de novembro de 2013.

AB